Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2024 года
	№
	87/330

г. Архангельск

[bookmark: _GoBack]О назначении председателя участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 79

Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:
1. Назначить Коневу Богдану Николаевну, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту работы, председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 79.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 79.
3. Разместить настоящее постановление на странице комиссии в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря комиссии В.А. Сироткину.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина